
2020年平远县市场监督管理局车用汽油柴油抽查结果公示

序号
抽查
产品

企业名称 地址
联系人
及联系
方式

抽样
依据

规格
送检/
留样数

量
检验单位

抽样
时间

抽样
单号

验讫
时间

检验
结果

1 车用汽油
中油碧辟石油有限公司梅
州城南加油站

平远县大柘镇梅平路
姚鸿国 

1375199997
7

GB17930-
2016

92号（VI 
A）

2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py001 2020.9.27 合格

2 车用汽油 平远县燃料公司加油站 平远县大柘镇两口塘
张永根  

8894084

GB17930-

2016

92号（VI 

A）
2升/2升

惠州市石油产品质

量监督检验中心
2020.9.9 py003 2020.9.27 合格

3 车用汽油
中国石油天然气股份有限
公司广东梅州平远超竹加

油站 

平远县大柘镇超竹
206国道旁

刘增田
1521911900

4

GB17930-
2016

95号（VI 
A）

2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py005 2020.9.27 合格

4 车用汽油 平远县华宝加油站 
平远县大柘镇工业大

道 161号

吴世添
1382594567

6

GB17930-
2016

92号（VI 
A）

2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py007 2020.9.27 合格

5 车用汽油
中国石化销售股份有限公
司广东梅州平远银河加油

站

平远县大柘镇工业大
道

伍世军
1392300989

5

GB17930-
2016

98号（VI 
A）

2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py009 2020.9.27 合格

6 车用汽油 平远县顺风加油站
平远县大柘镇206

国道岗子上

连俊运 
180277298

88

GB17930-
2016

92号（VI 
A）

2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py011 2020.9.27 合格

7 车用汽油

中国石油天然气股份有
限公司广东梅州平远昌

盛加油站

平远县大柘镇平远
大道 120号

姚少平

1375052393
3 

GB17930-
2016

92号（VI 
A）

2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py013 2020.9.27 合格

8 车用汽油
中国石油天然气股份有限
公司广东梅州平远通达加

油站  

广东平远县大柘镇径

门口瑶岌上 

姚少平
1375052393

3 

GB17930-

2016

95号（VI 

A）
2升/2升

惠州市石油产品质

量监督检验中心
2020.9.9 py015 2020.9.27 合格

9 车用柴油
中油碧辟石油有限公司梅
州城南加油站

平远县大柘镇梅平路

姚鸿国 

1375199997
7

GB19147-
2016

0号（VI） 2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py002 2020.9.27 合格

10 车用柴油 平远县燃料公司加油站 平远县大柘镇两口塘
张永根  

8894084

GB19147-

2016
0号（VI） 2升/2升

惠州市石油产品质

量监督检验中心
2020.9.9 py004 2020.9.27 合格

11 车用柴油
中国石油天然气股份有限
公司广东梅州平远超竹加

油站 

平远县大柘镇超竹
206国道旁

刘增田
1521911900

4

GB19147-
2016

0号（VI） 2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py006 2020.9.27 合格



12 车用柴油 平远县华宝加油站 
平远县大柘镇工业大

道 161号

吴世添
1382594567

6

GB19147-
2016

0号（VI） 2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py008 2020.9.27 合格

13 车用柴油

中国石化销售股份有限公

司广东梅州平远银河加油
站

平远县大柘镇工业大
道

伍世军

1392300989
5

GB19147-
2016

0号（VI） 2升/2升
惠州市石油产品质
量监督检验中心

2020.9.9 py010 2020.9.27 合格

14 车用柴油

中国石油天然气股份有
限公司广东梅州平远昌

盛加油站

平远县大柘镇平远
大道 120号

姚少平

1375052393

3 

GB19147-

2016
0号（VI） 2升/2升

惠州市石油产品质

量监督检验中心
2020.9.9 py014 2020.9.27 合格

15 车用柴油
中国石油天然气股份有限
公司广东梅州平远通达加

油站  

广东平远县大柘镇径

门口瑶岌上 

姚少平
1375052393

3 

GB19147-

2016
0号（VI） 2升/2升

惠州市石油产品质

量监督检验中心
2020.9.9 py016 2020.9.27 合格


